

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 5

Název veřejné zakázky:	Rekonstrukce kulturního domu
Evidenční číslo ve VVZ:	Z2023-021216
Druh veřejné zakázky:	Stavební práce
Režim veřejné zakázky:	Podlimitní režim
Druh zadávacího řízení:	Otevřené řízení
Název zadavatele:	město Zábřeh
Sídlo zadavatele:	Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh
IČO zadavatele:	00303640
Právní forma zadavatele:	801 - obec nebo městská část hlavního města Prahy
Zastoupení zadavatele:	RNDr. Mgr. Františkem Johnem, Ph.D., starostou
Adresa profilu zadavatele:	https://sluzby.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/5d0bf195-f072-4aed-b0a0-8e60e55d9d72

(„veřejná zakázka“, „zadavatel“)

Zadavatel sděluje všem dodavatelům vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, („ZZVZ“), a to takto:

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 1:

Dotaz:

Vzhledem k chybným výměrám položek, viz. např. dotazy a odpovědi č. 6, 30 ve vysvětlení č. 2 a č. 2, 4, 11 ve vysvětlení č. 3, požadujeme nové, opravené a platné výkazy výměr.

Odpověď na dotaz:

Vysvětlení č. 2, dotaz č. 6 – nově zpracováno v aktualizovaném soupisu prací, položka č. 158/I.e

Vysvětlení č. 2, dotaz č. 30 – nově zpracováno v aktualizovaném soupisu prací, položka č. 23/II.e

Vysvětlení č. 3, dotaz č. 2 – položka č. 196: 79 m² odpovídá, položka č. 197: heterogenní podlahová krytina-vinyl má být 79*1,1 = 86,9 m² – nově zpracováno v aktualizovaném soupisu prací

Vysvětlení č. 3, dotaz č. 4 – nově zpracováno v aktualizovaném soupisu prací, položka č. 182/II.e

Vysvětlení č. 3, dotaz č. 11 – nově zapracováno v aktualizovaném soupisu prací, položka č. 295/II.etapa

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 2:

Dotaz:

Odpověď na dotaz č. 28 ve vysvětlení č. 2 je nedostatečná. Požadujeme uvést množství požárních ucpávek ke každé položce 1-5 v rozpočtu vodovod, jelikož toto PBR neuvádí.

Odpověď na dotaz:

V kanalizaci jsou ucpávky řešeny, u vodovodu je jen jeden prostup vyplněný protipožární pěnou. V rámci vodovodu je do soupisu prací doplněna jedna položka.

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 3:

Dotaz:

V příloze Stavební úpravy a dostavba KD v Zábřehu I etapa výkaz výměr rev2_3 je v listu 1 Velky-sal-a-zazemi – 1.... uvedena položka č. 119 SDK stěna předsazená – m2 – 186,547.

Dotaz:

Žádáme o podrobnější popis položky se specifikací skladby.

Odpověď na dotaz:

SDK předstěny jsou specifikovány v D.1.1.A - technické zprávě. Vždy se jedná o systémový rošt, zaklopení je navrženo dle účelu místnosti (SDK, akustický obklad atd.)

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 4:

Dotaz:

V příloze Stavební úpravy a dostavba KD v Zábřehu I etapa výkaz výměr rev2_3 je v listu 1 Velky-sal-a-zazemi – 1.... uvedena položka č. 120 Montáž a dodávka nosné konstrukce ... – m2 – 146,400.

Dotaz:

Žádáme o podrobnější popis položky, zda se jedná jen o nosnou konstrukci bez opláštění, případně o specifikací skladby opláštění.

Odpověď na dotaz:

Položka montáž a dodávka nosné konstrukce z CW profilů zahrnuje dodávku a montáž. Zaklopení je navrženo z akustických prvků uváděných v části akustika.

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 5:

Dotaz:

V příloze Stavební úpravy a dostavba KD v Zábřehu – II. etapa rev. 08-2022_výkaz výměr_230328 je v listu 1 Stavba bez zateplení ... uvedena položka č. 211 SDK podhled deska ... - m2 – 341,000.

Dotaz:

Žádáme o podrobnější popis položky se specifikací skladby a uvedení tloušťky izolace.

Odpověď na dotaz:

Je stanoven požadavek na neprůzvučnost 60 dB, a zároveň požární odolnost REI 90. bude použito systémové řešení výrobce, které bude splňovat požadavky uváděné v projektové dokumentaci.

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 6:

Dotaz:

Ve Vysvetleni_zadavaci_dokumentace_2_FINAL nebylo v dotazu č. 4 jednoznačně sděleno, jak máme ocenit dodávku ŽB překladů.

Dotaz:

Žádáme o sdělení, zda máme do ceny položky č. 9 zahrnout i dodávku překladů.

Odpověď na dotaz:

Položky budou oceněny dle přiloženého výkazu výměr.

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 7:

Dotaz:

Ve Vysvetleni_zadavaci_dokumentace_2_FINAL nebylo v dotazu č. 5 jednoznačně uvedeno, kolik m2 nebo kusů máme v položce č. 115 počítat.

Dotaz:

Žádáme znovu o uvedení výměry v m2 nebo kusech.

Odpověď na dotaz:

V rámci projektové dokumentace i předchozí odpovědi byl rozsah položky 115 specifikován dostatečně, počet kusů je ovlivněn i technologií provádění.

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 8:

Dotaz:

Ve Vysvětlení_zadávací_dokumentace_2_FINAL bylo v dotazu č. 19 požadováno poskytnutí Tabulky dveří. Tato nebyla poskytnuta.

Dotaz:

Žádáme a trváme na poskytnutí Tabulky dveří u III. Etapy vč. všech popisů výrobků dveří a zárubní, tak jak je uvedeno v etapách I a II, aby bylo možné položku č. 25 objektivně a správně ocenit a aby byly podmínky stejné pro všechny uchazeče.

Odpověď na dotaz:

Tabulka dveří je přílohou tohoto vysvětlení zadávací dokumentace.

Změna či doplnění soupisu prací, dodávek a služeb s výkazem výměr:

Zadavatel požaduje zpracovat nabídku podle zadávací dokumentace v aktualizovaném znění, tj. ve znění aktualizovaném ke dni uveřejnění tohoto vysvětlení zadávací dokumentace; v opačném případě nabídka nesplňuje podmínky zadávacího řízení.

Zadavatel upozorňuje, že součástí nabídky musí být oceněný soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr v aktualizovaném znění, tj. ve znění aktualizovaném ke dni uveřejnění tohoto vysvětlení zadávací dokumentace; v opačném případě nabídka nesplňuje podmínky zadávacího řízení.

Soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr v aktualizovaném znění, tj. ve znění ke dni uveřejnění tohoto vysvětlení zadávací dokumentace, je poskytnut současně s tímto vysvětlením zadávací dokumentace.

Změna lhůty pro podání nabídek:

Zadavatel z důvodu vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací dokumentace prodlužuje lhůtu pro podání nabídek takto:

Lhůta pro podání nabídek končí dne **20. 7. 2023 v 10:00.**

Způsob a místo podání nabídek, ani způsob a místo otevírání nabídek se nemění.

Informace zadavatele k žádostem o vysvětlení zadávací dokumentace:

Zadavatel v současné době eviduje velké množství žádostí o vysvětlení zadávací dokumentace a informuje dodavatele, že odpovědi na tyto dotazy jsou v současné době zpracovávány. V případě prodloužení s poskytnutím vysvětlení zadávací dokumentace bude vždy v souladu se ZZVZ patřičně prodloužena lhůta pro podání nabídek.

V Brně dne 27. 6. 2023

Za město Zábřeh
LAWYA tender, s.r.o., smluvní zástupce zadavatele
Mgr. Dominik Lukács